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Bateria łazienkowa 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t bateri a łazienkowa , 

stosowana w natryskach kabinowyc h i  wannowych. 

Bateria według wzoru przemysłoweg o przejawi a cechy nowości i 

oryginalności w zakresie noweg o ukształtowania uchwyt u sterująceg o 

i przełącznik a natrysku , a  w  przypadk u drugie j odmian y w  zakresi e 

nowego ukształtowania łącznika węża natrysku . 

Znana bateri a łazienkow a włoskie j firmy  charakteryzuj e si ę 

tym, z e uchwy t sterujący , oparty n a kształci e kwadratu , zakończon y 

jest półkolisty m uchem . Przełączni k natrysku , w  widok u bocznym , 

ma postać walca. 

W drugiej odmianie łącznik węża natrysku, w widoku bocznym , 

ma kształt kwadratu lu b prostokąta. 

Bateria wedłu g wzor u przemysłoweg o m a uchwy t sterując y o 

przekroju kwadratowym , zwieńczon y nakładk ą o  niec o większyc h 

gabarytach. 

Nakładka skład a si ę z dwóch części . Krótsz a jest równoległ a d o 

bocznej ścian y baterii , za ś dłuższ a jes t po d kąte m prosty m 

skierowana pod baterię . 



Przełącznik natiysku m a kształt spłaszczonego grzybka . 

W drugiej odmianie łącznik węża natrysku, w  widoku bocznym , 

ma kształ t prostokąta , ze ściętym górnym narożnikie m usytuowany m 

po przeciwległej stronie od narożnika przylegającego do ściany baterii . 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o przedstawion y jes t n a 

załączonym rysunku , n a który m fig. 1 przedstawia pierwsz ą odmian ę 

baterii w  widok u z  przodu , fig. 2 bateri ę w  odmiani e pierwsze j w 

widoku bocznym, fig.3 baterię w odmianie drugiej w widoku z  przodu, 

zaś fig.4 baterie w odmianie drugie j w widoku bocznym . 

Cechy znamienne 

1.Bateria łazienkowa w odmianie pierwszej , uwidoczniona n a 

jysunku fig. 1 i fig.2 charakteryzuje się tym, że : 

-uchwyt sterujący ma przekrój kwadratowy, zwieńczony nakładką o 

nieco większych gabarytach ; 

-nakładka skład a si ę z  dwóc h części , z  któryc h krótsz a jes t 

równoległa d o boczne j ścian y baterii , za ś dłuższ a po d kąte m 

prostym skierowana jest pod baterię ; 

-przełącznik natrysku m a kształt spłaszczoneg o grzybka ; 

2.Bateria łazienkow a w  odmiani e drugiej , uwidocznion a n a rysunk u 

fig.3 i  fig.4,  charakteryzuj e si ę tym , ż e łączni k węż a natrysku , w 

widoku bocznym , m a kształ t prostokąt a z e ścięty m górny m 

narożnikiem, usytuowany m p o przeciwległe j stroni e o d narożnik a 

przyległego do ściany baterii . 
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